בגין המעשים המתוארים מיוחסות לעורר עבירות של
סחיטה באיומים, סחיטה בכוח, הדחה בחקירה וקשירת קשר לביצוע פשע (להרחבה ראו החלטת השופט א' שהם

בבש"פ 5113/14).

2. בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המשיבה בקשה לעצור את העורר. הבקשה התקבלה. העורר עצור עד
כה כשנתיים, כאשר מעצרו הוארך על ידי בית משפט זה מעת לעת לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996. בהארכת המעצר החמישית קבע השופט ח' מלצר (בש"פ 9857/14) כי מעצרו של
העורר מוארך, אך בהתחשב בחלוף הזמן ובחלקו הקטן יחסית במעשים המיוחסים – יש לערוך תסקיר עדכני בעניינו

ולבחון את שחרורו ככל שתוצע חלופת מעצר הדוקה. בעקבות זאת הוזמן תסקיר והתקיים הליך בבית המשפט המחוזי.